KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 9 (21) Stycznia 1857 Roku.

N^o 19.

Jutro, ŚŚ. Wincentego i Anasazego M

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Dobra *Gniewięcin*, składające się z wsi: *Gniewięcin, Lipie i Piła* w Gub: *Radomskiej, Pcie* i Okręgu *Miechowskim* położone, odłączyć od tegoż Powiatu i Okręgu, a wcielić do Powiatu *Kieleckiego, Okręgu Jędrzejowskiego* tejez Gubernji.